
Ligne 3 - ATRIR

Parc Aquatique               9:35    11:35    
ATRIR                                  9:38    11:38    
Camping Les Clos          9:40    11:40    
Les Clos                          9:41    11:41    
Parc Aquatique             9:43    11:43    

Ligne 1- LES LAURONS

Parc Aquatique                 9:00    10:00    11:00    12:00    12:35    14:00
Cave coopérative 9:03    10:03    11:03    12:03    12:38    14:03    
Avenue de Venterol 9:04    10:04    11:04    12:04    12:39    14:04    
Gendarmerie 9:06    10:06    11:06    12:06    12:41    14:06    
Les Laurons 9:08    10:08    11:08    12:08                   14:08                  
Boulodrome 9:09    10:09    11:09    12:09                   14:09                    
Guillaume De Pays 9:10    10:10    11:10    12:10                   14:10                   
Édouard Farnier 9:11    10:11    11:11    12:11                   14:11                    
Henri Bosco 9:12    10:12    11:12    12:12                   14:12                    
Les Antignans 9:14    10:14    11:14    12:14                   14:14                   
Maison de PaysM aison  9:15    10:15    11:15    12:15                   14:15                   
Parc Aquatique                 9:16    10:16    11:16    12:16                   14:16

Ligne 2 - PROMENADE DES ANGLAIS

Parc Aquatique 9:17    10:17    11:17  
La Pousterle 9:19    
L’Espagoule 9:20      
Cité Scolaire 9:21      
Les Bastides                              9:23    10:23    11:23  
Promenade des Anglais 9:24    10:24    11:24  
La Picholine 9:25    10:25    11:25  
La Mochatte 9:26    10:26    11:26  
Les Oliviers                               9:27    10:27    11:27    
Zone des Oliviers  9:30    10:30    11:30  
Parc Aquatique 9:34    10:34    11:34  

Ligne 4 - AVENUE DE VENTEROL

Parc Aquatique 9:45    11:45    12:20    14:20  
La Palmeraie 9:48    11:48    12:23    14:23  
Les Souchères 9:49    11:49    12:24    14:24  
Les Baronnies 9:50    11:50    12:25    14:25  
Salérand 9:51    11:51    12:26    14:26  
Grand Pin 9:52    11:52    12:27    14:27  
Avenue de Venterol 9:53    11:53    12:28    14:28  
Cave Coopérative 9:54    11:54    12:29    14:29  
Parc Aquatique 9:57    11:57    12:32    14:32  

HORAIRES 

DES JEUDIS

13, 20 ET 27 JUILLET, 

3, 10, 17, 24 

ET 31 AOÛT

www.nyons.com

terre de lumière

Horaires des jeudis de l'été
V i l l e  d e  N y o n s

Navette
 gra

tuite

10
0 %

 électri
que

ecec
éé

Modifi cation 

des circuits des lignes 

1, 2, 3 et 4

lors de la piétonnisation 

du marché du jeudi, 

du 13 juillet 

au 31 août 

2023



Zone des

Édouard Farnier

Henri Bosco

Les Bastides

L'Espagoule

          Ligne 1 - LES LAURONS          Ligne 2 - PROMENADE DES ANGLAIS           Accès jusqu'à 9h30         

          Ligne 3 - L'ATRIR           Ligne 4 - AVENUE DE VENTEROL Départ et arrivée

du parc aquatique


